observabitur similiter aliis hominibus ius in eisdem viis et ponte habentibus et habituris pro tempore. Testes, datum supra (= quinta post Pasca).

Dictus Iohannes emptor promisit dicto venditori XXXII Hollants gulden seu valorem ad Pasca proxime futurum persolvendos. Testes, datum supra.

^a Dit woord ontbreekt.

¹ GAHt, R. 1179, blz. 604: *Iacobus Stevens soen quoddam domistadium situm in Buscoducis ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghiselberti Maechelmi ultra aquam ibidem currentem contigue iuxta dictam aquam ibidem ex uno et inter hereditatem dicti Iacobi ex alio, et quod domistadium continet XX pedatas ubique in latitudine et tendit ibidem a quadam via ibidem retrorsum ad hereditatem quondam Iohannis Stierkens, ut dicebat, simul cum iure utendi via tendente a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Buscoducis ibidem et via tendente ab eodem antiquo muro retrorsum usque ad aquam ibidem currentem, atque ponte et gradu ibidem similiter aliis hominibus ius in huiusmodi viis, ponte et gradu habentibus, ut dicebat, dedit ad hereditarium censum Arnoldo de Loen, filio quondam Ghibonis de Loen, ab eodem hereditarie possidendum duobus denariis census domini ducis exinde solvendis, dandis etcetera atque pro hereditario censu quatuor libris X solidis monete, dandis sibi ab alio hereditarie mediatim Domini, mediatim Iohannis ex premissis - - -. Testes Lysscap et Gestel. Datum quinta post Katherine. Dictus Iacobus Stevens soen quoddam domistadium situm in Buscoducis ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghiselberti Maechelmi ultra aquam ibidem currentem inter hereditates Arnoldi de Loen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici dicti die Scout ex alio, et quod domistadium continet XX pedatas ubique in latitudine et tendit a quadam via ibidem retrorsum ad hereditatem quondam Iohannis Stierken, simul cum iure utendi via tendente ibidem a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Buscoducis ac ponte et gradu ibidem similiter aliis hominibus ius in eisdem via, ponte et gradu habentibus, ut dicebat, dedit ad hereditarium censum dicto Arnoldo de Loen, filio quondam Ghibonis de Loen, ab eodem hereditarie possidendis pro duobus denariis solvendis domino duci (atque)^a pro hereditario censu exinde solvendis, dandis etcetera et pro quatuor librarum monete, dandis sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Iohannis ex premissis - - -. Testes, datum supra.*

Dictus Iacobus domistadium situm in Buscoducis ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghiselberti Maechelmi ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Arnoldi de Loen ex uno et inter hereditatem dicti Iacobi ex alio, et quod domistadium continet XXIII pedatas in latitudine et tendet a quadam via ibidem retrorsum ad hereditatem quondam Iohannis Stierken, simul cum iure utendi via tendente a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Buscoducis ac ponte et gradu ibidem, ut dicebat, dedit ad hereditarium censum Gerardo filio quondam Henrici dicti die Scout, ab eodem hereditarie possidendum pro duobus denariis census domini duci exinde solvendis, dandis et pro hereditario censu quinque libris monete, dandis sibi ab alio hereditarie Remigii ex premissis - - -. Testes, datum supra.